SAINT BARTH CATA CUP 2012

(FReg2011 v.7.56 © 2001/2011 Robert BRAMOULLE)
.

15/11/2012 au 18/11/2012

Résultat du Vendredi 16 Novembre 2012 a 18.23 h. |
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Prix Saint Barth Assurance - ALLIANZ
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57 inscrits
Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co.2 Co.3

1 100 ST BARTH PROPERTIES 3.00 3.00 1 2
CASEY JOHN Etats Unis D'Amerique 1.00 2.00
TEBO DALTON

2 888 GUANAHANI1 6.00 6.00 3 3
BROUWER CAROLIJN Hollande 3.00 3.00
VAN LEEUWEN JEROEN

3 11 AVIS2 7.00 7.00 2 5
FIGUEROA KIKE Porto Rico 2.00 5.00
FIGUEROA KEKI

4 756 INTENDANT VILLA SERVICE 8.00 8.00 4 4
BOULOGNE Emmanuel C V DU TOUQUET 4.00 4.00
BOULOGNE Vincent C V DU TOUQUET

5 007 GUANAHANI 3 14.00| 14.00 6 8
MARIS EriK Y C PORQUEROLLES 6.00 8.00
MOURNIAC Jean christoph CN Sainte-Maxime

6 77 TROPICAL HOTEL 15.00 15.00 9 6
IORDANIS PASCHALIDIS Grece 9.00 6.00
DYRSSEN GUSTAF

7 226 RMP CARAIBES 18.00| 18.00 8 10
MARTIN Orion Y C DE SIX FOURS 8.00  10.00
GATE Charles Y C DE SIX FOURS

8 1 ST BARTH SAIL RACING1 20.00 20.00 5 15
DEMESMAEKER PATRICK Belgique 5.00 15.00
GAGLIANI OLIVIER

9 |[FRA 56 |EMERAUDE PLAGE1l 22.00| 22.00 10 12
BONTEMPS Gurvan S R VANNES 10.00  12.00
DESSI GIUSEPPE

10 971 RE/MAX4 28.00 28.00 15 13
LEDEE Jean-francois CNSTBARTHELEMY 15.00 13.00
JORDIL Vincent CNSTBARTHELEMY

11 316 NIKKI BEACH 29.00| 29.00 22 7
RICCARDI TODD Etats Unis D'Amerique 22.00 7.00
KEEENAN MATHEW

12 5 ARCHITECTONIK 29.00| 29.00 12 17
DODE Emmanuel S R VANNES 12.00 17.00
MOREAU Frederic C NV AIX LES BAINS

13 70 TAMARIN 30.00| 30.00 11 19
CARTOLARI SIMONE Italie 11.00 19.00
STELLA MAURIZIO

14 258 DESIGN AFFAIRS 33.00 33.00 24 9
BRACCO JACOPO Etats Unis D'Amerique 24.00 9.00
BIRD TRIPP

15| 96696 CLIM ACTION 33.00f 33.00 17 16
BOURGNON Yvan C V DU TOUQUET 17.00 16.00
BEAUVARLET Vincent CNSTBARTHELEMY

16 |NED 007 |EMERAUDE PLAGE2 37.00, 37.00 36 1
HEEMSKERK MISCHA Hollande 36.00 1.00
ZANEN EDUARD

17 78 TROPIK FM 38.00/ 38.00 13 25
VETTORI CRISTIAN Italie 13.00 25.00
CHIESA CESARE

18 18 ALLIANZ 38.00 38.00 14 24
RIIHELA JANNE Finlande 14.00 24.00
BASK KALLE

19 0 RE/MAX3 40.00, 40.00 29 11
NOORDZIJ AD Hollande 29.00 11.00
TENTIJ BASTIAAN

20|FRA 69 MISSIMMO 41.00 41.00 27 14
BOC HO Arthur Y.C.DINARD 27.00 14.00
BOC-HO Frédéric W C DINARD
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21 115 OUANALAO DIVE O'CORAIL 45.00, 45.00 23 22
LAPLACE Turenne CNSTBARTHELEMY 23.00 22.00
GEOFFROY Stephane CNSTBARTHELEMY

22 777 GUANAHANI2 46.00, 46.00 16 30
KARLBERG PETTER Suede 16.00  30.00
GNOSPELIUS JOHAN

23 17 CARL GUSTAF1 46.00, 46.00 28 18
KAPHENGEST ECKI Allemagne 28.00 18.00
KUHL SONKE

24 237 WEST INDIES SAILS 47.00, 47.00 19 28
BELCREDI PHILIPP Autriche 19.00 28.00
HEINZ KARL

25 111 GUANAHANI4 49.00, 49.00 20 29
SASTRE Michel C N SCHOELCHER 20.00 29.00
LEROUX Quentin CS BAS DU FORT

26 136 LOTUS ARCHITECTES 50.00| 50.00 30 20
MARETTE Paul Y C BRAY DUNES 30.00 20.00
CHAMPION Francois C N PAUL VATINE

27 271 AIR FRANCE 2 53.00f 53.00 26 27
KIEFFER Berengere C N SCHOELCHER 26.00 27.00
IVALDI Franck C N SCHOELCHER

28 272 CARL GUSTAF2 54.00f 54.00 21 33
TONNE JENS UWE Allemagne 21.00 33.00
KUHL REA

29 484 RE/MAX2 61.00f 61.00 38 23
CHAPENOIRE Emmanuel USAM VOILE 38.00 23.00
DELBAERE Gael USAM VOILE

30 921 RE/MAX1 62.00f 62.00 31 31
BEZON Eric USAM VOILE 31.00 31.00
RIVOALLON Mikael S RBREST

31 113 RE/MAX5 63.00| 63.00 25 38
DABRETEAU Guillaume W I N DPT FORCE 25.00 38.00
MATTIO Mikhael CS BAS DU FORT

32 1562 AVIS 63.00| 63.00 37 26
GUIHENEUC David CNSTBARTHELEMY 37.00 26.00
TURTSHI Noah SBYC

33 112 FILLES DES ILES 65.00| 65.00 7 DNF
BOUEILH ANTHONY Canada 7.00 58.00
GAGNE VINCENT

34 282 SBSA 66.00| 66.00 45 21
TUAL Robert SBYC 45.00 21.00
HARMALA Markku SBYC

35 40 AUBERGE DE LA PETITE ANSE 67.00f 67.00 33 34
CHENAIS Marc S N O NANTES 33.00 34.00
LEVEQUE JEAN LUC

36 1662 RADIO ST BARTH 69.00| 69.00 34 35
IVALDI Patrice claude C N SCHOELCHER 34.00 35.00
MEDINA Pascal C N SCHOELCHER

37 679 CARAT TIME 72.00f 72.00 32 40
CESTARI LUCA Italie 32.00 40.00
MANDELLI ROBERTO

38 90 ST BARTH SAIL RACING2 76.00| 76.00 18 DNF
KERVYN Tanguy C V DU TOUQUET 18.00 58.00
LEPRETRE Bertrand CV DU TOUQUET

39 7 COMITE TOURISME ST BARTH 79.00| 79.00 47 32
PAGES Eric Y C RHONE 47.00 32.00
MAURIN Arnaud ASCE VOILE ESPAR

40 208 FABIENNE MIOT 1 79.00| 79.00 40 39
MOLINARD Patrick C N SCHOELCHER 40.00 39.00
DAGISTE Olivier Y C MARTINIQUE

41 1125 AIR FRANCE 1 80.00| 80.00 39 41
SILLEM Bernard CNSTBARTHELEMY 39.00 41.00
FERRON JULYON

42 33 FABIENNE MIOT 2 82.00f 82.00 35 47
CARRO Patrick SN BAIE ST MALO 35.00 47.00
MAMZER Michel C N LANCIEUX

43 16 BUDGET1 83.00| 83.00 41 42
LHINARES Thierry CNSTBARTHELEMY 41.00 42.00
LEDEE Jean-noel SBYC

44 324 GSL IMPORT EXPORT 86.00| 86.00 42 44
KRAHE Birgit CS BAS DU FORT 42.00 44.00
ROUX Christian CS BAS DU FORT

45 1586 BUDGET2 91.00| 91.00 43 48
TOLANDE BLAIR Etats Unis D'Amerique 43.00 48.00

VADASDI GREGORY
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Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot |Co. 1 Co. 2 Co. 3
46 874 NORD ELEKTRON 92.00| 92.00 49 43
VAN DEN HAUTE Yann CNSTBARTHELEMY 49.00 43.00
POLLIEN Sylvie CNSTBARTHELEMY
a7 932 ST BARTH ASSURANCE 92.00| 92.00 46 46
MAGRAS Anthony SBYC 46.00 46.00
BERRY Thierry CNSTBARTHELEMY
48 121 FLEUR DE LUNE 94.00| 94.00 DNF 36
BAECKLER James Y C TOULON 58.00 36.00
PARDIGON Pierre Y C TOULON
49 500 TRADE WIND AVIATION 95.00| 95.00 DNF 37
CULLUM PETER Etats Unis D'Amerique 58.00 37.00
CERF EMMANUEL
50 438 UHART1 102.00| 102.00 44 DNF
DANO Roland YACHT CLUB BASQUE 44.00 58.00
RECASENS Sebastien C N CASTELNAUDARY
51 81 UHART2 103.00| 103.00 DNF 45
ROMANO Jean pierre NEPTUNE CLUB 58.00 45.00
NICOLAI Philippe NEPTUNE CLUB
52 9 PRIVILEGE 106.00| 106.00 48 DNF
OLIVAUD Sophie SBYC 48.00 58.00
MEDES Soizic SBYC
53 687 O' PLONGEOIR 108.00| 108.00 50 DNS
DE ROOIJ Bas CNSTBARTHELEMY 50.00 58.00
DE ROOIJ Jeroen CNSTBARTHELEMY
56 SOLUTECH 116.00, 116.00 DNS DNS
BERTANI LUCA Italie 58.00 58.00
MORINI GIORGIO
69 MARCHE U 116.00] 116.00 DNF DNF
LOISELLE MAXIME Canada 58.00 58.00
ETHIER LOUIS PHILIPPE
122 NORMANDY HOTEL 116.00, 116.00 DNF DNS
MALESCI COSIMO Etats Unis D'Amerique 58.00 58.00
ORIOLI ANDREA
- |FR 1 NOLOT Alexandre CNSTBARTHELEMY 116.00| 116.00 DNS DNS
TURTSCHI Gael CNSTBARTHELEMY 58.00 58.00

Pénalités et réparations : 16 (10 DNF; 6 DNS; )

FLAMME Didier , Président du Comité de Course CHEDEVILLE Jerome , Président du Jury
Affiché le

a
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